
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Перша  сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 27 листопада 2020року № 41   

Смт Великий Бичків 

 

«Про звернення до розпорядника земель  

сільськогосподарського призначення державної  

власності із клопотанням про передачу  земельних  

ділянок сільськогосподарського призначення  

державної власності у комунальну власність». 

 

З метою оптимізації процесу передачі земель державної власності 

сільськогосподарського призначення у комунальну власність ,  керуючись ст. 

15’, 117, 122 Земельного Кодексу України ,  Указом Президента України від 

15 жовтня 2020 р.  № 449/2020 «Про деякі заходи щодо прискорення реформ  

у сфері  земельних відносин», постановою Кабінету Міністрів України від 16 

листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо прискорення реформ  у сфері  

земельних відносин», Законами України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та  «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», сесія Великобичківської селищної ради, -   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Звернутися до Головного управління  Держгеокадастру  у 

Закарпатській області  з клопотанням про передачу у комунальну власність 

Великобичківської  селищної територіальної громади земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення державної  власності,  розташованих за 

межами  населених пунктів на території Великобичківської селищної громади 

(територія колишніх Великобичківської (2123655500), Верхньоводянської 

(2123681500), Водицької (2123682000), Кобилецько-Полянської (2123655800), 

Косівсько-Полянської (2123683500) , Лужанської (2123685500), Росішківської 

(2123686500) рад), згідно додатку № 1   та всіх  інших земель, що розташовані 

в межах адміністративної одиниці Великобичківської селищної 

територіальної громади .  

 



2. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва та  архітектури   . 

 

Селищний голова                     О.І.Бурса 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



  Додаток 1   
                                                           до рішення  І-ї сесії 

           8-скл.2-е засідання 

                                                                                             Великобичківської 

 селищної ради  

                                                                     від 27.11.2020р № 41 

 

 

Перелік 

сформованих земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

державної  власності,  розташованих за межами  населених пунктів  

(високогірні пасовища) на території Великобичківської селищної 

територіальної громади Рахівського району  Закарпатської області  

(територія колишніх рад, що ввійшли до  складу громади) 

 

 

№ 

п/

п 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Місце 

розташуван

ня 

земельної 

ділянки  

Площа, 

га 

Код 

класифіка

ції видів 

цільового 

призначен

ня земель 

Форма 

власності 

(приватна/ 

комунальн

а/ 

державна) 

1. 2123655800:12:001:0

001 

Кобилецько

-Полянська 
4,7864 16.00 державна 

2. 2123655800:12:001:0

002 

Кобилецько

-Полянська 

412,858

7 
16.00 державна 

3. 2123655800:12:001:0

003 

Кобилецько

-Полянська 
2,1185 16.00 державна 

4. 2123655800:12:001:0

004 

Кобилецько

-Полянська 
0,8522 01 державна 

5. 2123655800:12:001:0

005 

Кобилецько

-Полянська 
0,0377 01 державна 

6. 2123655800:12:001:0

006 

Кобилецько

-Полянська 
1,7572 16.00 державна 

7. 2123655800:12:001:0

007 

Кобилецько

-Полянська 
1,2724 16.00 державна 

8. 2123655800:12:001:0

008 

Кобилецько

-Полянська 
8,8623 16.00 державна 

9. 2123655800:12:001:0

009 

Кобилецько

-Полянська 
3,8831 16.00 державна 

10

. 

2123655800:12:001:0

010 

Кобилецько

-Полянська 
1,6791 16.00 державна 

11

. 

2123655800:12:001:0

011 

Кобилецько

-Полянська 
0,5581 01 державна 



12

. 

2123655800:12:001:0

012 

Кобилецько

-Полянська 
4,4922 16.00 державна 

13

. 

2123655800:12:001:0

013 

Кобилецько

-Полянська 

111,627

9 
16.00 державна 

14

. 

2123655800:12:001:0

014 

Кобилецько

-Полянська 
13,6903 16.00 державна 

15

. 

2123655800:12:001:0

015 

Кобилецько

-Полянська 
15,7455 16.00 державна 

16

. 

2123655800:12:001:0

016 

Кобилецько

-Полянська 
0,0887 01 державна 

17

. 

2123655800:12:001:0

017 

Кобилецько

-Полянська 
41,5237 16.00 державна 

18

. 

2123655800:04:001:0

004 

Кобилецько

-Полянська 
1,3556 01.08 державна 

19

. 

2123655800:04:001:0

005 

Кобилецько

-Полянська 

216,797

2 
01.08 державна 

20

. 

2123655800:04:001:0

006 

Кобилецько

-Полянська 
84,2915 01.08 державна 

21

. 

2123655800:04:001:0

007 

Кобилецько

-Полянська 
0,4105 01.08 державна 

22

. 

2123655800:04:001:0

008 

Кобилецько

-Полянська 
0,2126 01.08 державна 

23

. 

2123655800:04:001:0

010 

Кобилецько

-Полянська 
54,0231 01.08 державна 

24

. 

2123655800:04:001:0

009 

Кобилецько

-Полянська 
8,3673 01.08 державна 

25

. 

2123655800:11:001:0

001 

Кобилецько

-Полянська 
53,4965 16.00 державна 

26

. 

2123655800:08:001:0

001 

Кобилецько

-Полянська 
1,188 16.00 державна 

27

. 

2123683500:05:002:0

001 

Косівсько-

Полянська 
0,7974 01 державна 

28

. 

2123683500:05:002:0

002 

Косівсько-

Полянська 
0,9451 01 державна 

29

. 

2123683500:05:002:0

045 

Косівсько-

Полянська 
1,1002 16.00 державна 

30 2123683500:05:002:0

005 

Косівсько-

Полянська 
0,2262 01 державна 

31

. 

2123683500:05:002:0

006 

Косівсько-

Полянська 
8,6643 16.00 державна 

32

. 

2123683500:05:002:0

007 

Косівсько-

Полянська 
0,4199 01 державна 

33

. 

2123683500:05:002:0

008 

Косівсько-

Полянська 
7,0095 16.00 державна 



34

. 

2123683500:05:002:0

009 

Косівсько-

Полянська 
1,0432 16.00 державна 

35

. 

2123683500:05:002:0

070 

Косівсько-

Полянська 
81,8695 16.00 державна 

36

. 

2123683500:05:002:0

011 

Косівсько-

Полянська 
6,008 16.00 державна 

37

. 

2123683500:05:002:0

012 

Косівсько-

Полянська 
1,27 16.00 державна 

38

. 

2123683500:05:002:0

066 

Косівсько-

Полянська 
7,9418 16.00 державна 

39

. 

2123683500:05:002:0

067 

Косівсько-

Полянська 
0,9781 16.00 державна 

40

. 

2123683500:05:002:0

068 

Косівсько-

Полянська 
3,6929 16.00 державна 

41

. 

2123683500:05:002:0

014 

Косівсько-

Полянська 
14,5452 16.00 державна 

42

. 

2123683500:05:002:0

016 

Косівсько-

Полянська 
2,6555 16.00 державна 

43

. 

2123683500:05:002:0

054 

Косівсько-

Полянська 

207,694

9 
16.00 державна 

44

. 

2123683500:05:002:0

060 

Косівсько-

Полянська 

241,208

8 
16.00 державна 

45

. 

2123683500:05:002:0

018 

Косівсько-

Полянська 
1,8714 16.00 державна 

46

. 

2123685500:06:001:0

005 
Лужанська 44,3996 16.00 державна 

47

. 

2123685500:06:001:0

006 
Лужанська 

164,502

2 
16.00 державна 

48

. 

2123685500:06:001:0

007 
Лужанська 46,5019 16.00 державна 

49

. 

2123685500:06:001:0

008 
Лужанська 0,3618 01 державна 

 
 РАЗОМ : 

1891,68

37 
   

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                     О.І.Бурса  

 

 
 


